

**MT Bolig ApS**  
Solvænget 69, 6870 Ølgod

CVR-nr. 43 90 29 38

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

---

Torben Burgdorf Haahr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MT Bolig ApS  
Solvænget 69  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 43 90 29 38  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
2. regnskabsår

**Direktion**

Torben Burgdorf Haahr

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af boliger og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 66.305 kr. mod 34.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -790 kr. mod -42.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogle begivenheder, som har påvirket virksomhedens finansielle stilling efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025	8/3 2023 - 30/6 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>66.305</b>	<b>34.959</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.903	-14.404
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>53.402</b>	<b>20.555</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.192	-63.394
<b>Resultat før skat</b>	<b>-790</b>	<b>-42.839</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-790</b>	<b>-42.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-790	-42.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-790</b>	<b>-42.839</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>879.941</u>	<u>892.844</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>879.941</u>	<u>892.844</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>879.941</u></b>	<b><u>892.844</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.780</u>	<u>7.301</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.780</u>	<u>7.301</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.933</u>	<u>37.211</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.713</u></b>	<b><u>44.512</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>926.654</u></b>	<b><u>937.356</u></b>

**Balance 30. juni**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-43.629	-42.839
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.629</b>	<b>-2.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	180.000	180.000
4 Gæld til realkreditinstitutter	684.581	696.340
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	864.581	876.340
5 Kortfristet del af langfristet gæld	11.759	11.181
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere	20.744	10.974
Anden gæld	25.199	28.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.702	63.855
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>930.283</b>	<b>940.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>926.654</b>	<b>937.356</b>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 8. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.839	-42.839
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-42.839	-2.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	-790	-790
	<b>40.000</b>	<b>-43.629</b>	<b>-3.629</b>

## Noter

	1/7 2024 - 30/6 2025	8/3 2023 - 30/6 2024
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>                    0</u>	<u>                    0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>          54.192</u>	<u>          63.394</u>
	<u>          <b>54.192</b></u>	<u>          <b>63.394</b></u>
	<u>                    30/6 2025</u>	<u>                    30/6 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	907.250	0
Tilgang i årets løb	<u>                    0</u>	<u>          907.250</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>          <b>907.250</b></u>	<u>          <b>907.250</b></u>
Afskrivninger 1. juli	-14.406	0
Årets afskrivninger	<u>          -12.903</u>	<u>          -14.406</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<u>          <b>-27.309</b></u>	<u>          <b>-14.406</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>          <b>879.941</b></u>	<u>          <b>892.844</b></u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	696.340	707.521
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>          -11.759</u>	<u>          -11.181</u>
	<u>          <b>684.581</b></u>	<u>          <b>696.340</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>          623.686</u>	<u>          638.434</u>

## Noter

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Ansvarlig lånekapital	180.000	0	180.000
Gæld til realkreditinstitutter	696.340	11.759	684.581
	<b>876.340</b>	<b>11.759</b>	<b>864.581</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 696 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 867 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 8 t.kr. vedrørende fremførselsberettiget underskud.